АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   от  26.01.2016г.                                                                                    № 18 - р
Рузаевка

Об утверждении графика выездных приемов граждан по личным вопросам рабочей группой администрации Рузаевского муниципального района в сельских поселениях Рузаевского муниципального района на 2016 год.

              В целях организации выездных приемов граждан по личным вопросам  работниками администрации  Рузаевского муниципального района, учреждений, работающих на территории муниципального района:
             1. Утвердить график  выездных приемов граждан по личным вопросам рабочей группой администрации Рузаевского муниципального района в  сельских поселениях Рузаевского муниципального района  на 2016 год.
             2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в средствах массовой информации и  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».

Глава администрации
Рузаевского
муниципального района                                                   Н.В.Иняткина

Приложение
                                                                                            к распоряжению     администрации
Рузаевского муниципального района
                                                                    №                           от

График
выездных приемов граждан по личным вопросам
рабочей группой администрации Рузаевского муниципального района
в сельских поселениях Рузаевского муниципального района
на 2016 год.

	Наименование сельского
поселения
	Время приема (по предварительной записи)
	Дата приема
	Руководи
[bookmark: _GoBack]тель группы

	Левженское
	с 14-00
	01 марта

	Лисенкова Е.Ю.

	Красносельцовское
	с 14-00
	15 марта

	Гладилин В.Н.

	Морд-Пишленское
	с 14-00
	5 апреля

	Шепелева Е.С.

	Пайгармское
	с 14-00
	19 апреля

	Ерофеев В.Ф.

	Стрелецко-Слободское
	с 14-00
	10 мая

	Шепелева Е.С.

	Трускляйское
	с 14-00

	24 мая
	Гладилин В.Н.

	Красноклинское
	с 14-00

	7 июня
	Лисенкова Е.Ю.

	Сузгарьевское
	с 14-00

	21 июня
	Шепелева Е.С.

	Тат-Пишленское
	с 14-00

	05  июля
	Кострова О.П.

	Ключаревское
	с 14-00

	19 июля
	Кострова О.П.

	Арх-Голицинское
	с 14-00

	02 августа
	Гладилин В.Н.

	Болдовское
	с 14-00

	16 августа
	Юлин А.Н.

	Верхнеурледимское
	с 14-00

	06 сентября
	Юлин А.Н.

	Палаевское
	с 14-00

	20 сентября
	Юлин А.Н.

	Перхляйское
	с 14-00
	04 октября
	Ерофеев В.Ф.

	Плодопитомническое
	с 14-00

	18  октября
	Гладилин В.Н.

	Приреченское
	с 14-00 до 16-30

	01 ноября
	Лисенкова Е.Ю.

	Русско-Баймаковское
	с 14-00 до 16-30

	15  ноября
	Гладилин В.Н.

	Хованщинское
	с 14-00 до 16-30

	06 декабря
	Кострова О.П.

	Шишкеевское
	с 14-00 до 16-30

	20 декабря
	Шепелева Е.С.

Примечание: Прием граждан осуществляется в помещениях администраций сельских поселений